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A4

mm

凌珮瑜李宜潔 李柏穎

300

550

電源線開⼝
(內側)寬30x⾼17

483

67185

63.5

245159

153

55

280

盛⽔盤

電源線取出範圍
(內側)寬45x⾼285

開關箱
現場準備

寬80x⾼120

70
80

80

137 137

490

固定板的固定位置
螺絲3根(∅4.5x30)

60 60

本體的固定位置
螺絲2根(∅4.5x30)

安裝⽤固定板

150
120

12

10

6 20 30

40.5

25

⾄商品頂端⾼度(數值請參考第2⾴)

標準安裝⾼度(數值請參考第2⾴)

電源線取出⾼度(數值請參考第2⾴)

風速         ※ 1

烘乾時間 ※ 2

運轉聲     ※ 3

風量 : 強

約 92 m/秒

約 3~5 秒

約 57 dB

安裝⽅式 背掛式
類型 PTC 加熱器，AC 整流⾺達
電源 AC220V  50Hz/60Hz
電源線 沒有電源線(電源直接連結型)

加熱器『開』990W

消耗電⼒

安全裝置 電流及溫度保險絲(⾺達、加熱器)

風量強

風量弱

加熱器『關』620W
加熱器『開』770W
加熱器『關』410W

外觀尺⼨ 300(⻑) x 186(寬) x 550(⾼)
重量 7.5KGS
盛⽔盤容量 約 950 ml (溢⽔⾯容量)
使⽤溫度範圍 0~+40°C (無結露狀態)

規格參考數據

(1 2)

※ 1 : 吹出部正下⽅的測定值。
※ 2 : 依據本公司基準的烘乾時間標準。
※ 3 : 無⾳室測定:前、左右2m的平均值。

運轉模式 風量 : 弱

約 77 m/秒

約 6~10 秒

約 53 dB

材質 固定板是SPCC。(T=1.6)
外蓋、盛⽔盤、烘乾室等，是PP。

本體外型

35

盛⽔盤
取出⽅向

186

完成⾯

完成⾯



⾄商品頂端⾼度

標準安裝⾼度

電源線取出⾼度

⼀般使⽤

875

840

405

輪椅使⽤

850

815

380

幼兒使⽤

650

615

180

安裝⾼度

(2
2)

拆下側⾯外蓋和盛⽔盤

電源開關部

電源開關部

電源開關

風量切換開關

加熱器切換開關

壁⾯直接安裝

50

100

150以上

20

50 150
以上

600以上

埋壁的安裝

20

此空間須
無障礙物

本體裝脫及
側⾯外蓋的
拆取清潔所
預留的空間

2000以上
(⼀般使
⽤場合)

施⼯尺⼨:
1. 請確保，商品底部到下⽅100mm以內(      )無障礙物。
以避免本體運作時，可能導致吸氣的障礙、故障等因素。
若牆⾯有凹凸，請勿安裝。
2. 請確保，商品側⾯到旁邊50mm以內(      )、上⽅20mm
以內(      )無障礙物；此空間是確保本體裝脫，及側⾯外蓋
拆取以清潔排⽔路，若無法預留此空間距離，將可能無法
清洗，⽽導致產品發臭。
3. 進⾏埋壁的安裝或安裝時另⼀側有牆⾯，請確保商品左
右側⾯到旁邊預留150mm以上(      )的空間，以避免使⽤
時肩膀和頭碰觸牆壁。

施⼯注意事項:
1. 請勿設置在以下場合，有可能導致火災和觸電等故障原因。
①屋外、浴室、易被⽔潑到等濕氣⾼的場所。
②放置腐蝕性⽡斯和可燃性⽡斯的地⽅。
③粉塵多、會發⽣鹽害、陽光曝曬到的地⽅。
④⼀般建築以外的場所，例如: 船舶、⾞輛等。
2. 須在電源處安裝漏電斷路器，以避免故障時導致觸電。
3. 須安裝在強度夠的牆壁上，以防⽌掉落時造成破損或受傷。
4. 施⼯的安裝強度:
4-1. 安裝螺絲的拔出強度1000N以上。塑膠⼦須現場準備。
4-2. 若使⽤三合板，厚度須12mm以上。
5. 使⽤時，可能有⽔滴⾶散四周，壁材和地材請使⽤防⽔材質。
6. 若烘⼿機上⽅安裝鏡⼦，有可能導致鏡⾯附著⽔滴。

烘乾室

排⽔路
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避免可能導致吸氣障礙、故障的預留空間

此空間須
無障礙物

本體裝脫及
側⾯外蓋的
拆取清潔所
預留的空間

完成⾯

完成⾯

100

避免可能導致吸氣障礙、故障的預留空間

壁⾯安裝
⽰意圖

埋壁安裝
⽰意圖
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